LISTE NR. 0744

ERSATZTEILLISTE

o
-
Ll
N
-
oc
=
o
oc
-
2
LLJ
o
Ll

e
LLl
)
0
<
2
M
H

1983-4-18
CNG60OSA(61)

CN60SA

Typ

| d @

HITACHI




ERSATZTEILE

CNG6OSA(G1)

f;’:' Kennziffer Teilebezeichnung Menga Bemarkungen
1 284509 Innensechskant-Bolzen M5 x 14 3
2 | 9494542 | Fedarscheibe 5 fiir M5 (10 Stisek)
3 932915 Haken {A) 1
4 | 932916 Haken (B) 1
5 | 961993Z | Sechskant-Schneidschraube M5 x 76 2
6 876445 Sechskant-Schneidschraube M5 x 55 2
7 984516 Kappenschraube 1
8 876325 Innensechskant-Bolzen M4 x12 4
9 [ 94945327 Federscheibe 9 fiir M4 (10 Stick)
10 984554 Pteuglabdeckung 1
11 | 084546 Getreibedackal 1
12 | 949458Z | Federscheibe 1 fiir M10 {10 Stiick)
13 9496382 Bolzen M1i0 x 20 1 {10 Stick)
14 984490 0-Ring (B} 2
15 956543 Kugsllager (6304DDCM) 1
16 | 984550 Pleuel 1 einschl, 17
17 984551 Nadeilager {HMK2830} 1
18 984547 Spindel 1
19 967124 Pafifeder 7x7x18 -1
20 986011 Kreuzkopf-Schneidschraube M5 x 30 2 mit Federscheibe
21 939456 Kugsllager {(6305Z2Z2CM} 1
22 | 984493 C-Typ Sicherungstring 1 fiir D62 Offnung
23 984549 Endzahnrad 1
24 9491592 C-Typ Sicherungstring 1 fiir D22 Welle {10 Stijck)
25 886010 Verschlufldichtung 1
26 984543 innenabdeckung 1
27 984483 0-Ring {5-36) 1
28 | 956397 Kugellager (6202DDCM) 1
29 946618 Unterlegscheibe 1
30 | 981205 Seitangriff 1
31 284507 Halteruny 1
32 9844098 Kolbenstift 1
33 | 984552 Kolben 1
34 984499 Stellschraube (A) 1
36 984540 Lochstanza 1
36 984542 Miinzstempelhalte 1
37 | 9496652 Innensechskant-Bolzen M5 x 14 2 (10 Stiick)
38 984504 Spezialfeder 4 fiir M5
39 984501 Lochstanzehalte 1
40 -] 984541 Miinzstempel 1
41 | 9496622 Innensechskant-Bolzen M5 x 25 3 {10 Stiick)
42 984500 Unterlegscheibe (B) 1
43 984502 Mutter 1
44 984503 Mutterring 1
45 | 9494312 Bolzenscheiba 1 fiir M5 (10 Stiick)
46 | 946408 | Nadellager (BK1210) 1 '
47 | 984487 PaRfeder 65x5x8 2
48 984545 Zweitritzel 1
49 | 984544 Erstas Zahnrad 1 )
60| 949153Z | C-Typ Sicherungstring 1 fiir M15 Waelle {10 Stijck)
51 | 939396 Kugellager {608ZZC2) 2
52 | 985946E | Anker 1
63 | 966387 Staubdichtuny (A) 1

|
N
[




CN60SA(G1)

ERSATZTEILE
':g:_' Kennziffer Tsilebezeichnung Menge Bemerkungen

54 946362 Lagerverreigelung 1

855 985941 Kreuzkopf-Maschinenschraube : ME x 65 2 mit Federscheiba
56 937633 Innenvardrahtung 1

57 | 985946E Stator 1

B8 | 9618202 Rohr (D) 2

B9 937623 Biirstenklemme 2

60 285940 Gehiuse 1 sinschl, 63, 72

61 — Leistungsschild 1

62 | 9495102 Neit D25x4.8 2 {10 Stiick)
63 ; 961681 Innensechskant-Stellschraube MaA x5 2

64 885944 Lagerabdackung 1

65 | 9484237 | Unterlegscheiba 1 “fiir M4 (10 Stiick)
66 954004 Kreuzkopf-Schneidschraube M4 x 16 3

67 | 940778 Schnurschutz D10.7 1

68 985945 Griff 1

69 985943 Kreuzkopf-Schneidschraube M5 x 30 4 mit Untarlegscheibe
70 945161 Blirstenkappe 2

71 | 999033 Kohlenbiirsten 2 {2 Stiick)
72 9382412 Biirstenhalter 2

73 9495552 Mutter ME 2 {10 Stiick)
74| 937892 | Mutterabdeckung 2 '
75 | 957561 HITACHI-Aufschrift 1

76 | 9393102 Verbinder (60091} 1 {10 Stiick)
77 930153 Halteruny (B) 1

78 9718282 Storschutz 1

79 981204 Schalter 1

B0 | 9492182 Kreuzkopf-Maschinenschraube M4 x 14 2 (10 Stiick)
81 |. 937204 SchnuranschluBklemme 1

82 | - 931373 Rohr (D) 2

83 | 500247Z Anschlufischnur 1




STANDARDZUBEHOR ' CN60SA(G1)

:?: "1 Kennziffer Teilebezeichnung - Menge Bemerkungen
501| 984518 Olzubringer (120 cc) 1
502( 984517 Saechskantschliissel 4MM 1 Extra Lang
503| 879055 Schliissel ’ 17MM 1
504 984515 Spezialschliissel 1
SONDERZUBEHOR
F;::' Kennziffer Teilebezeichnung Menge Bemerkungen

- | e01| 984522 | Kihimittelbehilter ) ’ 1 sinschi. 602 ~ 611
602| 984523 Wandret? 1
603] 984524 Behalter 1
604 984525 Kappen 1
605| 984526 Ventil 1
606| 984527 Unterlegscheibe 1
607| 984528 O-Ring (P-6) 1
608; 9495562 Mutter : Me 1 (10 Stiick)
609 9494322 | Bolzenscheibe - 1 fir M6 (10 Stiick)
610| 9496652 Innensechskant-Bolzen MEx 14 2 (10 Stiick)
611| 9404542 Federscheibe _ 2 fiir M5 (10 Stisek}
612| 984521 Ol fiir HITACHI Knabber 1 (1 Liter)




